UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SGDĐT-QLCLGDCNTT

V/v lấy ý kiến góp ý hồ sơ dự

thảo Nghị định quy định quản lý

dữ liệu giáo dục và đào tạo

Quảng Ngãi, ngày 01 tháng 10 năm 2025

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu;

- Các đơn vị thuộc và trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện Công văn số 1989/UBND-KGVX ngày 29/9/2025 của Ủy ban

nhân dân (UBND) tỉnh về việc góp ý hồ sơ dự thảo Nghị định quy định quản lý

dữ liệu giáo dục và đào tạo. Theo đó, Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Giáo dục và

Đào tạo (GDĐT) chủ trì, phối hợp với các địa phương, cơ quan, đơn vị liên quan

nghiên cứu, tham gia góp ý hồ sơ dự thảo nêu trên.

Để có cơ sở góp ý hồ sơ dự thảo của Bộ GDĐT, Sở GDĐT đề nghị địa

phương, cơ quan, đơn vị liên quan tham gia góp ý đối với hồ sơ dự thảo Nghị định

quy định quản lý dữ liệu giáo dục và đào tạo (kèm theo) và gửi văn bản góp ý về

Sở GDĐT trước ngày 04/10/2025 để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh, Bộ GDĐT

(trường hợp các cơ quan, đơn vị không gửi ý kiến tham gia góp ý đúng thời gian

quy định xem như thống nhất với nội dung hồ sơ dự thảo).

Đề nghị các địa phương, cơ quan, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLCLGDCNTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đoàn Thành Nhân

		2025-10-01T10:35:27+0700

		2025-10-01T10:34:36+0700
	Đoàn Thành Nhân

		2025-10-01T14:03:55+0700

		2025-10-01T14:03:55+0700